UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày       tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm tiếp công dân

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lai Châu.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lai Châu đã ban hành Thông báo số

1807/TB-SKHCN ngày 30/12/2024 về Lịch tiếp công dân của Sở Khoa học và

Công nghệ năm 2025 tại địa chỉ:

- Tầng 3 nhà E, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu, phường

Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

- Hình thức văn bản điện tử gửi về hộp thư: sokhcn@laichau.gov.vn

Kể từ ngày 01/3/2025, phòng tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Lai Châu được chuyển đến địa điểm mới tại địa chỉ:

- Tầng 7 nhà D, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu, phường

Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

- Hình thức văn bản điện tử gửi về hộp thư: ptt.sokhcn@laichau.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lai Châu thông báo đến toàn thể nhân dân

và các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp Bưu chính; VT-CNTT;

- Các phòng, đơn vị trực thộc Sở;

- Phòng VHKH&TT các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT Sở KHCN;

- Lưu: VT; TTra.

GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Minh Hiệu

mailto:ptt.sokhcn@laichau.gov.vn

		2025-03-13T09:27:28+0700
	Nguyễn Minh Hiệu

		2025-03-13T10:21:59+0700

		2025-03-13T10:21:59+0700

		2025-03-13T10:21:59+0700